

AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska cesta 31, 10000 Zagreb OIB: 58843087891	Evidencijski broj: 5/IOT/OPN I. Izmjena i pojašnjenje Poziva na dostavu ponuda
--	---

Zagreb, 25.7.2023.

**SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA**

Sukladno traženju zainteresiranog gospodarskog subjekta i točki 3 i 11. Poziva na dostavu ponuda, u otvorenom postupku nabave „Usluge podrške aplikativnog razvoja za MOSI sustav“, Naručitelj, pojašnjava i mijenja Poziv na dostavu ponuda kako slijedi:

1. Pitanje

Točka 6.

Zahtjeva li se rad ponuđenih stručnjaka na lokaciji u prostorima AKD-a ili je moguć rad s udaljene lokacije (remote)? Ako je moguć, u kojem opsegu: djelomično, potpuno?

Odgovor: Naručitelj pojašnjava da je moguće izvršavati usluge odnosno rad sa udaljene lokacije (remote) i u potpunom opsegu sukladno opisu usluga iz Prilog I. Tehnička specifikacija.

Međutim, obzirom da je u naslovu točke 6. Poziva na dostavu ponuda omaškom navedeno „Mjesto isporuke robe“ Naručitelj mijenja točku 6. Poziva za dostavu ponuda na način da sada glasi:

„6. Mjesto isporuke usluga

Mjesto isporuke je sjedište Naručitelja, Savska 31, Zagreb, ali moguće izvršavati usluge odnosno rad sa udaljene lokacije (remote) i u potpunom opsegu sukladno opisu usluga iz Prilog I. Tehnička specifikacija“

2. Pitanje

Točka 7.

U svrhu odabira stručnjaka i njihovih rasporeda molim navedite koji je vremenski okvir trajanja ugovora?

Odgovor: Usluge će se sukladno točki 7. Poziva na dostavu ponuda izvršavati u trajanju od 4 mjeseca od dana sklapanja ugovora te se očekuje se značajniji angažman svih prijavljenih stručnjaka od samog početka stupanja Ugovora na snagu pa do uspostave svih ključnih funkcionalnosti sustava u količini koja ovisi o pripremi specifikacija i detaljne razrade pojedinog aplikativnog modula.

3. Pitanje

Točka 9.2:

S obzirom na to da se traži jamstvo za raspoloživost da li je moguće ponuditi manje od tražena 4 čovjeka?

Odgovor: Ne, moguće je ponuditi traženi ili veći broj stručnjaka, što će utjecati na mogući intenzitet i količinu potrošnje ugovorenih čovjek/dana.

4. Pitanje

Može li se znati detaljniji opis željenog rješenja? Na primjer, treba li osigurati povezivanje sa sustavom e-Građani? Ili, koja područja mobilnosti su obuhvaćena projektom?

Odgovor: Predmet Nabave su Usluge podrške aplikativnog razvoja, a ne isporuke funkcionalnosti.

5. Pitanje

Kakav je odnos MOSI sustava i trenutnog IS POSIp?

Odgovor:

Sustav MOSI namijenjen za provedbu procesa odobravanja prava na povlastice osoba s invaliditetom i praćenju njihova korištenja za područja koja će biti uređena Zakonom o povlasticama u prometu.

6. Pitanje

Ako su odgovori primjenjivi i/ili podrobnije definiraju opseg ponude molimo dostaviti izmijenjenu dokumentaciju?

Odgovor: Budući se ne mijenjaju Prilozi koje dostavljaju ponuditelj naručitelj neće dostavljati objavljivati novu verziju Poziva na dostavu ponuda.

POVJERENSTVO ZA NABAVU